
Maliyet Hesaplamalarında Yenilik ve Güncellemeler
 MRP1 Maliyet tabındaki toplamda “Maliyet Faktörlerinin” hepsinin listelenmesi sağlandı.

 MRP1 Profil tanımlarındaki Maliyet tanımları yeniden düzenlendi.

 Satış İade işlemlerindeki maliyetlendirme sorunu giderildi. “Satış gerçekleştiği andaki maliyet yansıtılacak
şekilde” düzenlendi.

 İade Girişini, Önceki Alış Satışa bağlarken oluşan maliyetlendirme sorunu giderildi.
 İade Girişinden, “Satış İadesi” oluşturulduğunda, Satış iadenin “Önceki Alış Satışa” bağlandığındaki

maliyetlendirme sorunu giderildi.
 İade Girişinden “Satış İadesi” oluşturulduğunda, Satış iadenin "Önceki Stok İşleme" bağlandığındaki

maliyetlendirme sorunu giderildi.
 Satış İade sonrasında, İade Girişi oluşturulması ve "İade Girişinin" "önceki Alış Satışa Bağla" sırasındaki

maliyetlendirme sorunu giderildi.
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İnsan Kaynaklarında Yenilik ve Güncellemeler
 İnsan kaynakları toplu ek ödeme giriş ekranına “Ay ve Yıl” seçerek döneme ait ek ödemelerin girilmesi

sağlandı.

 “Terminal tanımları Veri Toplama Cihazları”nda yer alan tanımlamalar, “İnsan Kaynakları Tanımları”
menüsü altına “PDKS Veri Toplama Cihaz Tanımları” olarak eklendi.



 Terminal Tanımlarında yer alan, “Veri Toplama Cihaz Tanımları” , “Yapılandırma” tanımları altına “Veri
Toplama Cihaz Tanımları” eklendi.

Hatırlatma: Envanter dönemlerinde önceki yıllara ait dönemlerin durumu “Tamamlandı” olmalı. Bunun
için toplu dönem kapatma gibi bir işlem eklendi.

Mobil de Yenilik ve Güncellemeler
 Mobil Cari işlemlerin “onaylı” kaydedilmesi sağlandı.
 Mobil “Cari işlemler”den seçilen herhangi bir işlemin durum kaydının “Giriş”e alınıp düzeltilmesi sağlandı

 Mobil “Alış/Satış” işlemlerden seçilen herhangi bir işlemin durum kaydının “Giriş”e alınıp düzeltilmesi
sağlandı.



Diğer Yenilik ve Güncellemeler
 Ajanda içerisinde çift tıklama ile çek, senet, kredi, taksit işlemlerinde ilgili kayda gidilmesi sağlandı,
 Eticaret satışlarında Ödeme aracı, eğer tahsilat vs girilmemişse Ödeme/Plan Ödeme Biçiminden alacak

şekilde procedure düzenlemesi yapıldı,
 Aynı grup firmalarda aynı varyanlarla çalıştığı durumlarda birbirlerine kestikleri faturalarda varyantı içeri

aktarılırken alınması opsiyonel olarak sağlandı,
 Fatura içeri aktarımında “0” (sıfır) nolu stoğa aktarıldıktan sonra Alış içerisinde elle stok değiştirildiğinde

birim fiyat döviz vs değişmemesi için gerekli düzenleme yapıldı,
 87 (Ofisnet serisi ürünlerimiz) için stopaj + tevkifat içeren işlemlerde genel toplam, tevkifat sonrası tutar

gibi alanların doğru sonuç vermesi sağlandı,
 Bazı ihracat işlemlerinde kuruş olarak artık iskonto oluşmasının önüne geçildi,
 Enerji -Şarjanlık- faturaları da “kabul et” seçildiğinde Temel fatura gibi davranarak durumu güncellenecek

şekilde ayarlandı.
 Defter rapor dosyası Paketlendi durumunda iken sonraki ayın defterinin oluşturulabilmesi için

çalıştırılacak update sqli “Ofisnet” ve “T4” için FTP ye bırakıldı. GİB EDefter (R) rapor türünü içeri
almayı belirsiz süreli kapattığı ve daha sonra geri açacağını belirttiği için (R) rapor dosyasının GİB
kontrolü geçici olarak devre dışı bırakıldı.

SİSTEM RAPORU DÜZENLEMELERİ:

 “CARİ BAKİYE -Filtreli/A.Cari/İrtibat-” isminde yeni bir rapor oluşturuldu. Grup firmalardaki ana
cariye göre bakiyeleri birlikte listeliyor. Finans veya cari mutabakat için yapılan son irtibat kayıtlarını cari
bazlı listeliyor.

 Banka hesap ekstresi raporunda sıralamaya bağlı bakiye gösterim problemi giderildi.


